（コッコロを活用した人権啓発活動業務委託企画コンペ　別紙様式６）
[bookmark: _GoBack]事業者の取組に関する申出書

商号又は名称

公告日（令和７年４月１日）現在で実施している取組について、下記のとおり申し出ます。
	分野
	評価項目・申出内容
	添付書類（写）

	働く環境の整備
	□ 「熊本県ブライト企業」の認定
	□ 認定証

	多様な人材の活
躍
	□障害者就労施設等からの物品および
役務の調達実績（令和６年度）
	□ 調達した実績がわかる書類
（領収証、契約書等）

	環境配慮
	省エネルギー、エネルギーシフト等の推進
□ 事業活動温暖化対策計画書制度の対象事業者（義務及び任意）

□ エコアクション21の認証

□ RE100の参加

□ 再エネ100宣言RE Actionの参加
※評価基準日の前月まで
□ 森林吸収量認証書の交付実績(熊本県森林吸収量認定証制度実施要項による)
※令和６年度に限る
※「認証量の決定通知」を以て認証書に代えることも可

□ 制度の計画期間中であることが確認できる書類
・県HPに記載の義務事業者及び任意事業者一覧ページの写し（HPへの記載が間に合わない場合は、計画書の受理が確認できる書類（電子申請システム受理メールの写し等）＋計画書の計画期間記載ページの写し）

□ 認証・登録証

□ RE１００参加時のプレスリリース

□ 参加証

□ 認証書

	その他の持続可能な社会の実現
	□ 熊本県ＳＤＧｓ登録制度の登録

□パートナーシップ構築宣言の登録
	□ 登録証

□パートナーシップ構築宣言の宣言文

※①「申出内容」欄は、現在取得している認証又は登録状況など、該当事項にチェック☑を記入してください。
②提出する際は、「添付書類（写）」欄の該当項目にチェック☑を記入し、該当する書類を添付してください。
③紛失等により登録証等がない場合は、当該制度を所管する所属に問い合わせのうえ、再発行又は登録等を証明する書類の交付を受けてください。（再発行や照明が可能かを含めてお問い合わせください。）
※問合わせ先は裏面（２ページ）をご確認ください。
[image: ]

image1.png
(EE-B%)
FHERE &30 TV SHESORE (Maes] MERF 096-383-1111 (%)

AHUSELEE, ROUTHTRISIAERE [T [
S heki ELTREL. coBnImesci<anys (EI2E8,
THERT S MR OB |SECE), REGOSGRECIEGR LRSS T, [SERE

EzEORmmz LT e, P
Ftos!/ /v refkumamotoJp/seshiki/62/37

[E1C S S AR 5ONSTOBIDIA IR
75k EEErmeREy) | Bi0RE T mEe
R RSN S ORES EMET S £k B
BN - BTERET 5.
Ui ss]
00 M e aaan s s RS

o N . Rt 75—, BHS E
DEAVSRNSORASOR 5 o, Land) | Eeateme s, ECSMTE, SER 2500 Lt
[0, mamnmda s .22
155
oot ey —c 2
o/ wnpref umamtois, soshi/39/50069
ke TEERR Y — LA A\
 tts://www.city kumamoto jp/hpKiji/pub/detail aspx?c id=58id=4915
e set o 2

RSSO SR KT BRED |y s
s [ A S aa =L S
Wtoe Jwatoret Kumameto,, soshi 4016645 b

el ek
555 SRz iEEnomE )
TIToVE T BoENEE. T - BT OB,
https://www.ea2l jp/

IRURT L 1Bl

| ERAESORKOEABNZEIN%BLR THO_LEERT
[EPRSLENES . FRRERASOSIEMN S, HREAE |(BISHBERERS
[RET00 - ETEN | TRV —ER
hitps:/ /s there 100.org/ (B ) | TRILF—H
https://japan-clpp/archives/ 1015 B R)

o2, man sEaN, ERARSOREIERRAT 10
| B BmIsumELERR

- O%BETET S L+ E AT SRBETHERL, BIF

PTHIOBERE Action 100%HREBET 2587, i

itos?/ssieneip/ v

SRS BHTAELOMTREEBEULEN. EUHE nio e
. =EnEsry SEmicaL T, Ui £ 5007 :
BHRRRZNE 3 mitEea

i = femiir T S By
o/ /wore kmametojo)sashk/99/96008 i

DG BB O ERVRASERBL L, BRISY | smemm
—— SBELOESELT S0, My anshaEsars TN

Rociis Sei. -1 -
it/ wanare mametoi/soshk/ 18/50068 i

e mEIEr RO, TEIREOLDHEHLE

mIsuE
=T B,
tos:/ /o Siz-partnership o/index html LEGRE BSSE